
Estado de Sergipe
PODEREXECUTIVO

Prefeitura Municipal de ].IEÓPOLIS
Gâbinete do Prefeito

PORTARIA N"I52.I2OI7.
De l4 de Agosto de 2017 .

Nomeia representantes para compor o Conselho
Municipal de Saneamento Básico - CMSB e dá outras
providencias.

O PREFEITO MUMCIPAL DE IYEÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, no uso das suas atribuições legais

de acordo com o art. 60, inciso IX da Lei Orgânica Municipal, combinado com art. 5", da Lei Municipal n'
1007, de l0 de Julho de 2017, resolve:

Art. 1". Nomeia os representantes abaixo relacionados para comporem o Conselho Municipal de Saneamento

Básico - CMSB:

SEGMENTO
NOME MEMBRO CPF

PODERPÚBLICO

Secretaria Municipal de

Agricultura e do Meio Ambiente

MANOEL AUGUSTO VASCONCELOS
ANTUNES

TitulaÍ
954.296.465-04

ALEXSSANDRO SILVA BORGES Suplente 938.810.02s-53

Secretaria Municipal de

Finanças

LEMSSON DOS SANTOS RODRIGUES Titular 7t3.012.675-20

ERON GOMES DO NASCIMENTO Suplente 044.650.fi4-07

Secretaria Municipal de Obras,

Urbanismo, Transp. e Trânsito

MARIO SERGIO ANTUNES LOBO Titular 8t4.016.555-72

JOSE MARCELO SANTOS DE SOUZA Suplente 062.618.535-17

REPRESENTANTE DOS
TRABALHADORES

Engeúaria Civil
THAIS DE LEMOS FARIAS DA SILVA Titular 058.750.860-56

SIDNEY LEITE ANDRADE STOS. DE
OLIVEIRA

Suplente
5t6.609.205-82

Profissionais da Saúde
JOSE DELFINO DA SILVA Titular 154.221.785-72

JEILSON OTHONIEL RODRIGUES Suplente 267.488.155-34

SOCIEDADE CIVIL
ORGAI{IZADA

Sind. dos Trabalhadores Rurais
IRENE BARROS BISPO TitulaÍ 712.7t6.275-15

MANOEL NATIVIDADE DOS SANTOS Suplente 170.972.23s-s3

Companhia de Saneamento de

Sergipe - DESO

ANATALINO RODRIGUES DOS ANTOS TitulaÍ 904.882.455-91

DÊMS GOES GOMES Suplente 368.055.805-87

Assoc. Moradores da COHAB ERALDO DOS SANTOS Titular 265.481.945-00



Estado de Sergipe
PODEREXECUTIVO

Prefeitura Municipal de NEÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

III E ADJACANCIAS EDILSON SANTANA DA SILVA Suplente 699.049.954-00

CDL _NEOPOLIS FRANCISCO UEIRA DOS SANTOS Titular 020.632.545-24

SIDIANE DE FRANÇA TAVARES Suplente 026.278.205.75

Cooperativa dos Catadores

ADEILDES SANTOS NASTOS Titular 235.247.315-20

ELISABETE SANTOS DA
ANUNCIAÇÃO

Suplente
052.143.235-90

Sind. Trab. na lndústria de

Fiação e Tecelagem

RODOVAN SANTOS Tihrlar 014.154.605-07

HERMILIO BASTOS PINHEIRO Suplente 044.351.427-59

Art. 2'. Esta Portaria enra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3". Revogam-se as disposigões em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Neópolis (SE), l4 de Agosto de 2017

t,

LUI,-:MEüI:Iífr,FRANÇA
PÍefeitq,Municipal


